
第 35 回小松明峰高校吹奏楽部 

☆定期演奏会御礼☆ 
 

 

 

 

 

 

５月 2９日（土）、３０日（日）に小松市公会堂にて第 3５回定期演奏会を行いました♪ 

新型コロナウイルス感染症対策として、舞台上と客席に飛沫防止シートを張るなど、 

安全・安心に努め実施いたしました。 

 

 STAGEⅠの様子  

 

                         

♪音楽祭のプレリュード（第１・３公演） 

                        ♪アルヴァマー序曲（第２公演） 

                        ♪ポルコ・ロッソ 映画《紅の豚》より 

                                                                    （第１・３公演） 

                        ♪忠誠（第２・３公演） 

♪ハリウッド・マイルストーンズ 

（第３公演） 

                        ♪This Cruel Moon 

                         

                         

                                                             

 

 

♪風紋（第１公演） 

♪メディアの復讐の踊り（第１・３公演） 

♪合唱「未来へ」（第２公演） 

♪The Ringmaster’ｓ March  

                   （第１・３公演） 

♪オリンピック・マーチ（第２公演） 

 

 

 



STAGEⅡでは、生徒による舞台演技を行い、「アラジン」を披露いたしました。 

新型コロナウイルス感染症対策のため、 

演技をする生徒はもちろん、声を出す生徒はすべてマスクを着用いたしました。 

 

 STAGEⅡの様子  

 

 

 

 

 

 

 

 

ご来場いただきましたみなさま、応援いただきましたみなさま、 

誠にありがとうございました！！ 

 

皆様の温かい拍手に励まされ、二日間の公演を無事に終了することができました。 

ご支援・ご協力をいただいた関係者の皆様に厚く御礼申し上げます。 

 

この演奏会での経験を励みに、今後のコンクールや演奏会に向けて 

より一層精進してまいります。 

 

今後とも皆様の温かいご支援・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


